关于湖北师范大学文理学院

2024年下半年新发展团员的公示

为深入贯彻落实习近平总书记关于加强新时代团员队伍先进性建

设的重要指示，深入推进全面从严治团，优化团员队伍规模，提高发

展团员质量。根据共青团湖北师范大学文理学院委员会《关于做好

2024年下半年新发展团员工作的通知》等有关规定，结合学校实际

情况，经个人申请、团支部推荐，根据民主推选结果，现将 2024年

下半年新发展团员名单公示如下：

人文学部

姓 名 性 别 专业班级

罗 坤 男 汉语言文学 2204班

朱芷蕴 女 汉语言文学 2207班

蒋维双 女 汉语言文学 2301班

喻 寒 女 汉语言文学 2301班

孙晓丹 女 汉语言文学 2301班

李宁静 女 汉语言文学 2301班

董 洁 女 历史学 2202班

刘思琦 女 历史学 2301班

罗显红 女 历史学 2301班

朱 鑫 女 历史学 2301班

凌逸菲 女 商务英语 2201班

董禹荷 女 商务英语 2301班

段雪晴 女 商务英语 2302班

陈亚丽 女 商务英语 2302班

梅欣琳 女 英语 2203班

李巧莉 女 英语 2301班

姚唯一 女 英语 2302班

卢嘉莹 女 英语 2303班

刘梦婷 女 英语 2303班

李蕴礽 女 中文 2301班

江 昊 男 中文 2301班

炎辰好 男 中文 2301班

王紫萱 女 中文 2302班

潘贝琪 女 中文 2303班

刘欣娥 女 中文 2304班

曹雅璐 女 中文 2305班

刘 茂 男 中文 2306班

方洪基 男 中文 2306班

胡汝瑾 女 中文 2307班

吴永超 男 中文 2308班

理工学部

姓 名 性 别 专业班级

董 昊 男 网络工程 2301班

王志鸿 男 人工智能 2301班

李正华 男 软件工程 2202班

叶小京 女 软件工程 2301班

冯丽春 女 软件工程 2301班

张国庆 女 软件工程 2301班

刘 航 男 软件工程 2302班

杨 振 男 电子信息工程 2201班

张琳钰 女 电子信息工程 2301班

王 璐 女 电子信息工程 2301班

徐晶莹 女 数学与应用数学 2202班

李襄雪 女 数学与应用数学 2301班

韦 依 女 数学与应用数学 2302班

廖 越 女 计算机科学与技术 2202班

陈 旭 男 计算机科学与技术 2301班

刘佳锟 男 计算机科学与技术 2301班

王祥秀 女 计算机科学与技术 2302班

陆 昕 女 计算机科学与技术 2302班

梅智杰 男 电气工程及其自动化 2202班

曾雪如 女 电气工程及其自动化 2301班

齐代鸿 男 电气工程及其自动化 2302班

陈 慧 女 信息安全技术应用 2301班

经济与管理学部

姓 名 性 别 专业班级

李佑轩 男 经济学 2301班

李雅典 女 经济学 2301班

聂峥嵘 女 财务管理 2301班

户雨欣 女 财务管理 2302班

曹雲蕊 女 财务管理 2302班

朱铃丽 女 物流管理 2301班

陈梦娜 女 互联网金融 2202班

林 微 女 互联网金融 2301班

教育与艺术学部

姓 名 性 别 专业班级

孙绮贞 女 学前教育 2203班

冯龙宇 女 学前教育 2301班

朱逦佼 女 学前教育 2301班

陈 缘 女 学前教育 2302班

靳玉婷 女 学前教育 2302班

朱博雅 女 小学教育 2201班

杨兴怡 女 小学教育 2202班

廖 颖 女 小学教育 2206班

陈诗颖 女 小学教育 2301班

李婉沁 女 小学教育 2301班

柴鑫煜 女 小学教育 2301班

林嘉怡 女 小学教育 2302班

许慧敏 女 美术学 2203班

崔妍昱 女 美术学 2206班

曹慕熙 女 美术学 2303班

向燕妮 女 音乐学 2301班

张雨霏 女 音乐学 2302班

黄荣寿 男 音乐教育 2301班

胡紫雯 女 美术教育 2301班

杜文武 男 美术教育 2302班

罗 艺 女 美术教育 2303班

万 可 女 美术教育 2304班

李佳欣 女 视觉传达设计 2301班

代欣怡 女 视觉传达设计 2303班

迪科金融服务产业学院

姓 名 性 别 专业班级

明雅芝 女 应用英语 2301班

李湘楠 女 应用英语 2301班

夏紫薇 女 应用英语 2302班

王子翱 男 应用英语 2303班

雷浏浩 男 应用英语 2303班

陈苗苗 女 应用英语 2303班

陈沁菲 女 应用英语 2304班

刘梦莉 女 应用英语 2304班

杨梦琦 女 应用英语 2304班

雷家平 女 应用英语 2305班

李金满 女 应用英语 2306班

龚婕妤 女 应用英语 2306班

王 伟 男 市场营销 2301班

程隆隐 男 大数据与会计 2302班

吴莎莎 女 大数据与会计 2304班

陈佳顺 男 大数据与会计 2304班

吴 佳 女 大数据与会计 2304班

朱宪章 男 大数据与会计 2305班

朱 妞 女 大数据与会计 2306班

张 豪 男 大数据与会计 2307班

史 堃 男 大数据与会计 2308班

袁 齐 男 大数据与会计 2309班

向绍安 男 大数据与会计 2310班

陈 棋 女 婴幼儿托育服务与管理 2301班

叶佳琦 女 婴幼儿托育服务与管理 2303班

王冬雨 女 婴幼儿托育服务与管理 2303班

优能东风悦享新能源汽车产业学院

姓 名 性 别 专业班级

冯琬淇 女 应用电子技术 2302班

李晨晨 男 工业机器人技术 2301班

程灿灿 女 工业机器人技术 2303班

陈贵鼎 男 新能源汽车技术 2301班

汪家乐 男 新能源汽车技术 2301班

阮荣豪 男 新能源汽车技术 2301班

黄 超 男 新能源汽车技术 2302班

易何柳 男 新能源汽车技术 2304班

罗正康 男 新能源汽车技术 2304班

杨书成 男 新能源汽车技术 2304班

彭南俊 男 新能源汽车技术 2307班

舒 溪 男 新能源汽车技术 2307班

方 润 男 人工智能技术应用 2302班

方 灿 男 人工智能技术应用 2302班

王 鑫 女 人工智能技术应用 2303班

余江怡 女 人工智能技术应用 2303班

腾讯云大数据产业学院

姓 名 性 别 专业班级

阮雯丽 女 数据科学与大数据技术 2201班

杨 楠 女 数据科学与大数据技术 2202班

李佳丽 女 数据科学与大数据技术 2301班

黄家琪 女 计算机应用技术 2301班

武意鑫 男 计算机应用技术 2302班

唐善举 男 计算机应用技术 2302班

周俊峄 男 计算机应用技术 2302班

许楒扬 男 计算机应用技术 2302班

赵立杨 男 计算机应用技术 2302班

吕思珍 女 计算机应用技术 2303班

曾凡彬 男 计算机应用技术 2304班

杨凤硕 男 电子商务 2301班

张思彤 女 电子商务 2303班

翔宇航空产业学院

姓 名 性 别 专业班级

刘思雨 女 行政管理 2302班

杨依聪 女 行政管理 2304班

柯劲南 男 计算机网络技术 2301班

罗 涛 男 计算机网络技术 2301班

吴嘉慧 女 计算机网络技术 2302班

陈思利 女 计算机网络技术 2302班

公示时间为 2024 年 10月 8 日至 10 月 12 日。公示期间，全校

师生员工如对以上推选对象及结果有异议，可通过来电、来函等形

式向校团委反映。

联系人：李 瑶 联系电话：0714-5227562

共青团湖北师范大学文理学院委员会

2024年 10月 8日